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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

        Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 03.11.2022 

 

N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHS

EJ 

LLOJI I KONTRATES 

1 Durrës Dibër Edukim fizik Kastriot 9-vjeçare 21 definitive 

  

1 

DURRË

S 

SHIJA

K Edukim Fizik 

Hamza 

Shahini 9-vjecare 22 

provizore deri ne perfundim 

te vitit mesimore 

  

1 
DURRE
S KRUJE Fizike 

Iliria 

+Vellezeri 

Masha+ 

Ndrec 

Cupi 9-vjecare 21 Me afat 

2 
DURRE
S KRUJE Anglisht 

Ramazan 

Karaj+ 

Sherif 

Dervishi+ 

Gjergj 

Kastrioti 9-vjecare 18 Me afat 

  

1 
DURRË
S 

DURRË
S 

GJUHË 

ANGLEZE 

BESNIK 

HIDRI SHMB 20 ME AFAT  

  

1 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

ARSIM 

FILLOR 

KONGRE

SI I 

LUSHNJE 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 
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S 

2 

DRAP 

DURRË
S 

TIRAN
Ë 

ARSIM 

FILLOR E KUQE 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

3 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë 

GJUHE 

SHQIPE - 

LETERSI 

PARTIZA

NI GJIMNAZ 18 PROVIZOR 

4 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë 

HISTORI -

GJEOGRAFI 

QEMAL 

STAFA 

(12 ore 

Histori + 8 

ore 

Gjeografi) GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

5 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë GJEOGRAFI 

MYSLYM 

KETA GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

6 

DRAP 

DURRË
S 

TIRAN
Ë 

EDUKIM 

FIZIK 
ABDULLA 
KETA GJIMNAZ 22 PROVIZOR 

7 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

MATEMATI

KE 

GJERGJ 

CANCO 

PROFESIONA

LE 20 VAKANT 
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